
Sp. zn. CN/52/CN/17 Č.j. 3684/17/CN  
 

 

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Výstavba nové haly odborného výcviku SOU 
stavebního Plzeň“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

1) Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel další žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Odpovědi na předmětné otázky zpracoval zpracovatel projektové 
dokumentace. 

Znění dotazu č. 1: 

Ve výkazu výměr SO 01 Hala,  v položce č.53) Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých 

konstrukcí stěn, je u výpočtu omítky na ž.b. soklu haly, chybně místo plochy, proveden výpočet objemu 

soklu, tudíž dle našeho názoru chybí ve výkazu výměr cca 130 m2 omítek na ž.b. soklu haly.  
 
Stěna ŽB - omítka (dl * š * v)  m2 

(72,2*2+19,2*2)*0,14*0,9 
 

23,033 

M2- otvory (dl * š * v) 
  

-(1,2*3+5,5*2)*0,14*0,9 
 

-1,840 

Dovolujeme si tedy požádat o prověření a případnou úpravu výkazu výměr.  

 

Odpověď k dotazu č. 1:  

V popisu výpočtu položky se jedná o chybu, ovšem výsledné m2 ve výkazu jsou správné pro dané 
množství použité omítky ŽB soklu a tudíž zde nechybí 130 m2 omítek.  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 9 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 5 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ: 00497061 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Miloslavem Šteffkem, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výstavba nové haly odborného výcviku SOU stavebního Plzeň 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „zákona“) 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P17V00000345 



Sp. zn. CN/52/CN/17 Č.j. 3684/17/CN  
 

Omítka ŽB soklu z vnitřní části je provedena pouze v prostoru chodby haly v místech 
prosvětlovacích panelů, jedná se o skladbu SOKL 2. Ve zbytku haly je sokl kryt SDV předstěnou 
(skladba SDV1, SDV2).  

Pro ocenění není nutné rozpočet upravovat. Rozdíl m2 mezi vykázanou omítkou a skutečností je v 
objemu zakázky zanedbatelný. 

2) Vysvětlení z vlastního podnětu zadavatele k vyplnění Přílohy č. 6 ZD - harmonogram: 

K vyplnění Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace jsou u harmonogramu ve formátu .xlsx uvedeny 
pokyny (s modrým podbarvením). K těmto pokynům podává zadavatel ještě následující vysvětlení: 
  

 UZLOVÝ BOD  (UB) – časově stanoví uchazeč ve své nabídce 

 musí být stanoveno - vyznačeno všech 10 uzlových bodů uvedených v HMG 

 stanovení UB musí být dle bodu 5 pokynů : vybarvením ( kontrastním) buňky příslušné 
dekády (v pokynech uveden příklad jak vyznačovat) 

 v souladu s body 6 + 7  pokynu – datum bude ke každému UB dopočítán, dle lhůty výstavby 
a kalendáře, poslední den vyznačené dekády – závisí na datu podpisu SoD (není tudíž 
předmětem k vyplnění HMG do nabídky) 

Účastník zadávacího řízení tedy ve své nabídce pouze barevně vyznačuje dekády jednotlivých 
uzlových bodů uvedených v tabulce. 
 
 
V Plzni dne 15. 11. 2017  
 
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 

        
 

    Ing. Dana Kocová 
 odborný referent 
                   Centrální nákup, příspěvková organizace 
   Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

  
 


